

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม
0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.39+410-กม.40+125 (ด้านซ้ายทาง),กม.41+200-

2. งบประมาณของโครงการ ปริมาณงาน 38,225 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,887,168.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกரியงไกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว)อยุธยา

7.2 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วีรยุทธ์ อุคมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.อยุธยา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลั้มน้ำใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.39+410-กม.40+125
 (ตำบลชายทาง/กม.41+200-กม.44+000)ตามชายทาง) ปริมาณงาน 38,225 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	38,225.000	172.57	6,596,488.25	1.3358	230.51	8,811,589.00
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	38,225.000	11.09	423,915.25	1.3358	14.81	566,265.99
3	3. งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,210.000	312.00	377,520.00	1.3358	416.76	504,291.21
4	4. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,759.50	3,759.50	1.3358	5,021.94	5,021.94
							รวมราคากลาง	9,887,168.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีดเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนชุม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.39+410-กม.40+125 (ด้านซ้ายทาง),กม.41+200-กม.44+000(ด้านซ้ายทาง) ประมาณงาน 38,225 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



(เกียรติกร เดชไชยปราการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง




(อรรถสิทธิ์ แสงระยับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดิศชัยภัทร์

(อรรถสิทธิ์ แสงระยับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทะเรอ 

(นายพรยศินทร์ ชมปทาธิป)

ผอ.บพ.อยุธยา
๒๕ ๖.๓. ๒๕๖๑

เกียรติกร เดชไชยปราการ

20 ธันวาคม 2561